
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я ^$&■/>У  U&/ f  ?. г. Дальне-горек № 6о?

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на омолаживающую, санитарную, 
формовочную обрезки деревьев и кустарников, снос 
зеленых насаждений на территории Дальнегорского 
городского округа», утвержденный постановлением 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 30Л2.2015№ 815-па

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации», от 27 ноября 2017 года № 355-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации», администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на омолаживающую, санитарную, формовочную 

обрезки деревьев и кустарников, снос зеленых насаждений на территории 

Дальнегорского городского округа», утвержденный постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.12.2015 № 815-па, следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 5.11 подпунктом 5.11.7 следующего содержания: 

«5.11.7. Текст письменного обращения не позволяет определить суть 

предложения или жалобы. В этом случае обращение не подлежит направлению на 

рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или



2

должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней 

со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему 

обращение.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

В.Н. Колосков


